
www.lionrockdaily.com 2024.2.9 | FRI

2024.2.9 | FRI

2024.2.9 | 星期五

20242024 年年22月月99日日 星期五星期五

20242024..22..99 | FRI| FRI

20242024 年年22月月99日日 星期五星期五

P17 體育

中國隊雖
然在今屆亞洲
盃表現平平，
早早在分組賽
出局，但另一
支中國團隊卻
默默做出好成
績 ， 勇 闖 決
賽。說的是中
國 的 球 證 團
隊，著名的馬寧（圖）經已獲選為明晚決賽的
主球證，而周飛與張鋮則會出任助理裁判，傅
明將是主理VAR球證。44歲的馬寧，今屆賽
事已曾執法過韓國對巴林、卡塔爾對巴勒斯
坦，以及伊朗對日本的賽事，表現大獲好評。

與亞洲盃差不多同時間舉行的非洲國家
盃，下周一凌晨將會上演決賽，由東道主科
特迪瓦主場迎擊尼日利亞。兩軍在分組賽同
組曾經交手，「超霸鷹」當日以1:0贏波，
不過今次再遇，隨時風水輪流轉，事關

「大象國」自從分組賽結束
辭退了教練後，竟然運氣
逆轉，接連驚險闖關打入

決賽，正是好運緊要過好波，科特迪瓦的
「冠軍」盤可以捧場呀！（beIN SPORTS周
一4:00am直播）
科特迪瓦在分組賽3戰1勝2負，足總在

未知出線與否情況，即時宣布辭退法國籍主帥

加錫治，並找來前國腳中場法伊臨時頂上領
軍。易帥之後，「大象國」戰績與表現其實未
見大改善，不過淘汰賽階段跌跌撞撞，16強
靠互射12碼踢走衛冕的塞內加爾，8強加時
贏馬里，然後4強戰更靠「抗癌鬥士」施巴斯
坦賀拿一腳「食」唔應的「窩利」彈地波收死
剛果民主共和國晉身決賽，正是好運氣的展
示，今期行正大運，有力在地頭奪標。

對手尼日利亞在今屆賽事一直表現出色，
至今6戰僅失2球，但去到4強戰鬥南非，卻
要以互射12碼贏波，開始略見疲態，似乎狀
態起得太早，正是爭逐大賽的大忌，今場凶多
吉少。

好運緊要過好波 撐大象贏非國盃

重心推介
冠軍科特迪瓦

FB1354

(58)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[2.5]
入球大細[1/1.5]

卡塔爾
主
2.11
2.78
[-1]4.15

主
大
半大

[0/-0.5]1.88
2.33
2.68

VS
和
2.78
1.87
3.6

約旦

客
細
半細

[0/+0.5]1.88
1.53
1.4

客
3.35
4.05
[+1]1.6

(87)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

6
8.5
8.25
19
19
35
35
35
70
100
100
250
400
90

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.95
9.5
17
45
90
400
300
500
1000
1000
2000
2500
2500
2500

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

6.2
5.7
14
70

300

/
/
/
/

/

2.11
6.9
80
1000

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

7.5
14.5
11
40
30
40
90
70
100
500
400
500
1000
150

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

5.6
14.5
28
90
125
500
700
800
2000
2500
2500
2500
2500
2500

半全場 主/主
3.55

主/和
14.5

主/客
30

和/主
4.6

和/和
3.8

和/客
6.9

客/主
25

客/和
14.5

客/客
5.5

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
2:1

半全場：主/主

波膽

中國之光
肩負衛冕重任的卡塔爾，現時世

界排名58位，較決賽對手排名
87的約旦高出29位，實力亦確實有
距離。卡軍在分組賽3戰全勝未失一
球，包括半力以1:0小勝中國，之後
淘汰賽16強先贏巴勒斯坦2:1，8強
對烏茲別克靠互射12碼險勝過關算
是有驚無險。至於4強戰反勝奪標
熱門伊朗則是純實力表現，今屆
賽事無論對勁旅弱旅都有辦法，
證明卡塔爾確有真材實料。

主隊阿菲夫爭做神射手

射手阿菲夫是卡軍爭勝的王牌
武器，至今已入5球，在射手榜只
落後伊拉克的艾曼侯賽因1球，如
能以入波帶領球隊奪標，兼得神射
手，將會大豐收，鬥志肯定有保證。
球隊中場法菲因為累積黃牌夠數，今
場停賽，但同時會有梅尼亞波監刑滿復
出，實力未受影響，更添勝算。
對手約旦在分組賽僅以其中一席最佳

第三出線，表現普通，到淘汰賽三輪都在
法定時間贏波，表面贏得清脆，但老實說在
16強對伊拉克之役，補時入兩球奇跡反勝都
有不少運氣成分。更重要一點，無論在對伊拉
克及4強戰對韓國，約旦都是踢下風波主打反
擊贏波，今輪面對卡塔爾，對方卻會以穩陣行
先，未必會過分搶攻，踢拉鋸戰或會考起約旦。
始終今次是約旦歷來首次的亞洲盃決賽，經驗不
足兼作客，注定難打。

恭喜發財，明日大年初一
晚即有亞洲盃決賽上演，想踏
入龍年立即發個新年財，卡塔爾上盤應該幫到
你！身為今屆賽事主辦國的卡塔爾，4強闖過
伊朗一關，晉級過程一直表現平穩出色，
今戰對手是爆冷踢走了韓國的約旦，論
實力肯定以卡塔爾秤先，加上主場優
勢，小讓平半，上盤抵捧！
（HOY TV 77台周六11:00pm
直播）

亞
洲
盃
決
賽
賀
新
歲

重心推介
讓球

［0/-0.5］主勝

近5屆
亞洲盃決賽戰果

年份 決賽
2019 卡塔爾 3:1 日本
2015 澳洲 *1:1 韓國
2011 日本 #0:0 澳洲
2007 伊拉克 1:0 沙特阿拉伯
2004 日本 3:1 中國
*加時勝2:1 #加時勝1:0

■艾拿馬治（站立者）
與約旦隊員以獨特方式
慶祝入波。 新華社

■施巴斯坦賀拿以入
球帶領科特迪瓦闖入
決賽。 美聯社

卡
塔
爾
前
鋒

阿
菲
夫

周末直播精選

註：★假日好戲 ★★大戰必撐 ★★★非睇不可

周六11:30am
VIU 99台
周六8:30pm
NOW 611及621台
周六11:00pm
HOY 77台
周六11:00pm
NOW 622台
周六11:00pm
NOW 621台
周日1:00am
NOW 638台
周日1:30am
VIU 96台及NOW 632台
周日1:30am
NOW 639台
周日4:00am
NOW 639台
周日10:00pm
NOW 611及621台
周一12:30am
NOW 611及621台
周一1:30am
NOW 632台
周一3:45am
NOW 638台
周一4:00am
beIN SPORTS

鵜鶘VS湖人

曼城VS愛華頓

卡塔爾VS約旦

熱刺VS白禮頓

利物浦VS般尼

羅馬VS國際米蘭

皇家馬德里VS基羅納

利華古遜VS拜仁慕尼黑

巴黎聖日耳門VS里爾

韋斯咸VS阿仙奴

阿士東維拉VS曼聯

西維爾VS馬德里體育會

AC米蘭VS拿玻里

科特迪瓦VS尼日利亞

必睇指數：★★

必睇指數：★★

必睇指數：★★

必睇指數：★★

必睇指數：★★

必睇指數：★★★

必睇指數：★★★

必睇指數：★★★

必睇指數：★★

必睇指數：★★

必睇指數：★★★

必睇指數：★★

必睇指數：★★

必睇指數：★★

NBA

英超

亞洲盃

英超

英超

意甲

西甲

德甲

法甲

英超

英超

西甲

意甲

非國盃


