■施巴斯坦賀拿以入 球帶領科特迪瓦闖入

決賽。





好運緊要過好波

與亞洲盃差不多同時間舉行的非洲國家 加錫治,並找來前國腳中場法伊臨時頂上領 盃,下周一凌晨將會上演決賽,由東道主科 軍。易帥之後,「大象國」戰績與表現其實未 特迪瓦主場迎擊尼日利亞。兩軍在分組賽同 組曾經交手,「超霸鷹」當日以1:0 贏波, 不過今次再遇,隨時風水輪流轉,事關

> 「大象國」自從分組賽結束 辭退了教練後,竟然運氣 逆轉,接連驚險闖關打入

決賽,正是好運緊要過好波,科特迪瓦的 「冠軍」盤可以捧場呀! (beln SPORTS 周 - 4:00am 直播)

未知出線與否情況,即時宣布辭退法國籍主帥

見大改善,不過淘汰賽階段跌跌撞撞,16強 靠互射12碼踢走衛冕的塞內加爾,8強加時 贏馬里,然後4強戰更靠「抗癌鬥士」施巴斯 坦賀拿一腳「食」唔應的「窩利」彈地波收死 剛果民主共和國晉身決賽,正是好運氣的展 示,今期行正大運,有力在地頭奪標。

對手尼日利亞在今屆賽事一直表現出色, 至今6戰僅失2球,但去到4強戰鬥南非,卻 要以互射12碼贏波,開始略見疲態,似乎狀 科特迪瓦在分組賽3戰1勝2負,足總在 態起得太早,正是爭逐大賽的大忌,今場凶多 吉少。

中國隊雖 然在今屆亞洲 盃表現平平, 早早在分組賽 出局,但另一 支中國團隊卻 默默做出好成 績 , 勇闖決 賽。説的是中

國的球證團



隊,著名的馬寧(圖)經已獲選為明晚決賽的 主球證,而周飛與張鋮則會出任助理裁判,傅 明將是主理 VAR 球證。44 歲的馬寧,今屆賽 事已曾執法過韓國對巴林、卡塔爾對巴勒斯 坦,以及伊朗對日本的賽事,表現大獲好評。

		FB1354		
(58) 卡拉	爾	VS	<u> </u>	<u> </u>
	Ė	È	和	客
主客和	2.	11	2.78	3.35
半場主客和	2.	78	1.87	4.05
讓球主客和	[-1]	4.15	3.6	[+1]1.6
讓球	主	[0/-0.5]1.88	客	[0/+0.5]1.88
入球大細[2.5]	大	2.33	細	1.53
入球大細[1/1.5]	半大	2.68	半細	1.4

 十全場
 主/主
 主/和
 主/客
 和/主
 和/和
 和/客
 客/主
 客/和
 客/客

 355
 145
 30
 46
 38
 69
 25
 145
 55

				波膽(全場	/半場)		
1:0	6	/	3.95	0:0	6.2	/ 2.11	0:1	7.5 / 5.6
2:0	8.5	1	9.5	1:1	5.7	/ 6.9	0:2	14.5 / 14.5
2:1	8.25	1	17	2:2	14	/ 80	1:2	11 / 28
3:0	19	1	45	3:3	70	/ 1000	0:3	40 / 90
3:1	19	1	90				1:3	30 / 125
3:2	35	1	400				2:3	40 / 500
4:0	35	1	300		波膽		0:4	90 / 700
4:1	35	1	500	全均	昜推	介	1:4	70 / 800
4:2	70	1	1000) · 1	1	2:4	100 / 2000
5:0	100	1	1000	N/ 20	18.4		0:5	500 / 2500
5:1	100	1	2000	#3	場:主	±	1:5	400 / 2500
5:2	250	/	2500				2:5	500 / 2500
主其他客無入球	400	/	2500				客其他主無入球	1000 / 2500
主甘	an	1	2500	和甘他	300	/ 2500	安甘州主右入社	150 / 2500

註:賠率截至昨晚 9:00pm 賠率來源:足智彩

<u>周六11:30am</u>	鵜鶘VS湖人		NBA			
VIU 99台		必睇指數	: ★★			
周六8:30pm	曼城VS愛華頓		英超			
NOW 611及62		必睇指數	: ★★			
周六11:00pm	卡塔爾VS約旦		亞洲盃			
HOY 77 台		必睇指數				
周六11:00pm	熱刺VS白禮頓		英超			
NOW 622 台		必睇指數				
周六11:00pm	利物浦VS般尼		英超			
NOW 621台		必睇指數				
周日1:00am	羅馬VS國際米蘭		意甲			
NOW 638 台		必睇指數				
周日1:30am	皇家馬德里VS基羅納		西甲			
VIU 96 台及 NOW 632 台 必睇指數:★★★						
周日1:30am	利華古遜VS拜仁慕尼	黑	德甲			
NOW 639 台		必睇指數	. / / / /			
周日4:00am	巴黎聖日耳門VS里爾		法甲			
NOW 639 台		必睇指數				
周日10:00pm	韋斯咸VS阿仙奴		英超			
NOW 611及62	1台	必睇指數				
周-12:30am	阿士東維拉VS曼聯		英超			
NOW 611及62		必睇指數				
周一1:30am	西維爾 VS 馬德里體育		西甲			
NOW 632 台		必睇指數				
周一3:45am	AC米蘭VS拿玻里		意甲			
NOW 638 台		必睇指數				
周-4:00am	科特迪瓦VS尼日利亞		非國盃			
beIN SPORTS		必睇指數	: * *			
註:★假日好	戲 ★★大戰必撐	★★★非	弟不可			